conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de HUGO EMIGDIO ORTIZ MÚRCIA, 

identificado con cédula de ciudadanía No. 3.173.711 y a favor de CREDIVALORES 

CREDISERVICIOS S.A., por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y UN PESOS ($6.873.741), por el capital contenido en pagaré No. 

08040100003090944 

2. Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($3.959.274) por los intereses 

remuneratorios causados entre el 16 de diciembre de 2017 y el 12 de noviembre 

de 2020 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 13 de noviembre de 2020 y hasta 

que se verifique el pago de la obligación a la tasa máxima legal permitida

[...]

CREDIVALORES CREDISERVICIOS S.A., por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISEIS MIL 

SEISICIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($14.826.668), por el capital contenido 

en pagaré No. 0000000000000041865 

2. Por la suma de NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA 

Y NUEVE PESOS ($989.979) por los intereses remuneratorios causados entre el 

13 de septiembre de 2017 y el 22 de junio de 2021 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 23 de junio de 2021 y hasta 

que se verifique el pago dela obligación a la tasa máxima legal permitida

[...]

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de GINSO RAFAEL CARRANZA 

MORALES, identificada con cédula de ciudadanía No. 7.141.777 y a favor de 

CREDIVALORES CREDISERVICIOS S.A., por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de TRES MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($3.428.834), por el capital 

contenido en pagaré No. 0000000000000017662 

2. Por los intereses remuneratorios causados entre el 10 de noviembre de 2016 

y el 22 de septiembre de 2021 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 23 de septiembre de 2021 y

[...]

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de DAIMER JESUS TARIFFA 

CARDENAS, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.067.710.042 y a favor de 

CREDIVALORES CREDISERVICIOS S.A., por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de SIETE MILLONES VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO PESOS ($7.029.258), por el capital contenido en pagaré No. 

30000054900 

2. Por la suma de CIENTO SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

PESOS ($162.792) por los intereses remuneratorios causados entre el 29 de 

septiembre de 2014 y el 22 de septiembre de 2021

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de ORLANDO GUTIERREZ 

ACOSTA, identificado con cédula de ciudadanía No. 85.454.350 y EDGARDO 

GRANADOS TORO, identificado con cédula de ciudadanía No. 12.555.779y a favor 

de MARLON FERNANDEZ CORTÉS, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($5.800.000), por 

el capital contenido en pagaré No. 1/1, del 7 de noviembre de 2018, base 

de recaudo de la presente causa ejecutiva, más los intereses del plazo. 

2. Por los intereses moratorios desde que se hizo exigible la obligación y hasta 

cuando se verifique el pago total de la obligación, a la tasa máxima legal